06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

24:00

25:00

® 5 Grille N° 2024 - 39

SAMEDI DIMANCHE
21 sept 22 sept

SEMAINE DU 21 AU 27 SEPTEMBRE 2024

LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI
23 sept 24 sept 25 sept 26 sept 27 sept

OKOO

OKOO

LA P'TITE LIBRAIRIE

OKOO

SOS ANIMAUX ORPHELINS
LES RAVAGES DU BRACONNAGE

SILENCE, CA POUSSE !

1100-1102

1100-1102
SILENCE, CA POUSSE !
1220-1222

SILENCE, CA POUSSE !

1310-1312

ECHAPPEES BELLES

L'ARGENTINE PASSIONEMENT !

C DANS L'AIR L'INVITE

1100

CDANS L'AIR®

1100

LA P'TITE LIBRAIRIE

1102

DROLES DE VILLES POUR UNE

1102

AROMATHERAPIE,
DES HUILES VRAIMENT
ESSENTIELLES

COMME PAR MAGIE LE RAISIN A UN GRAIN RENCONTRE VOYA?\E_E&N:NLSE: ORETS PROEI’B;T:NUF\,E;?ZSR' 7FAUT'
CHINGUETTI (MAURITANIE) ?

1230-1232 1200 1200
1202 LES ROUTES DE 1202

C MEDIATIQUE JE DANSE AUTOUR DU MONDE LES OLMEQUES, NAISSANCE| )\ \yepa A LA PATTE L'IMPOSSIBLE VOYAGE DANS LES ABYSSES

SENEGAL D4UNE CIVILISATION INDE-ZANSKAR

1300 - 1300

1240-1242 L'OEIL ET LA MAIN SOS ANIMAUX ORPHELINS SOS ANIMAUX ORPHELINS

UNE MAISON, UN(E) ARTISTE
ANITA CONTI, ESCALE CHEZ LA DAME DE

ON PASSE A TABLE !

SOS ANIMAUX ORPHELINS
RETOUR A LA VIE SAUVAGE

SOS ANIMAUX ORPHELINS
UNE NOUVELLE FAMILLE

ELEPHANTS SLIDAIRES ET

DES CORNES ET DES PIQUANTS

ECHAPPEES BELLES
UN ETE EN SUISSE

FACE A L'HISTOIRE : LEON
BLUM, UNE VIE HEROIQUE
3éme épisode

1410-1412 LA MER 1330 PANGOLINS SOLITAIRES 1330
EXPLORATIONS DE L'EXTREME 1310-1312 1332 LE MAG DE LA SANTE 1332
OPERATION CENOTTES C L'HEBDO
1430 1430
1500-1502 1500-1502 CONSOMAG
1500 1500 1500 1500 1500
TIKALISIL?PigS?AYA LES L0V L'Ev‘g‘”:'“ ILrAVL NUS & CULOTTES CAMERA A LA PATTE DES TRAINS PAS COMME LES AUTRES
CUR 1 F CHEMIN DF OBJECTIF JURA AUSTRALIE ARGENTINE DU NORD
EXPEDITION PETRA, SUR LA
1550-1552 LE SICILIEN AUX ARENES 1600 1600 1600-1630 1600
LES ROUTES DE L'IMPOSSIBLE DE NIMES PISTE DES NABATEENS
MADAGASCAR, LES COULOIRS CONSOMMATEURS, VOUS GRAN ETTE';: LEINE SU(I::TES'X';’C\ A?,TSL'DE
DE SATAN AVEZ LE POUVOIR !
1600-1602 1600-1630 1630 1630  BELMONDO
LES 100 LIEUX QU'IL FAUT VOIR 1530 LINCO E
LA VALEE DES ROIS DE France DE ALASKA, DISCOUNT, LE PRIX A
‘CHAMBORD A CHINON VIVRE LOIN DU MONDE AU PAYS DES GLACIERS LA REVOLUTION DE LA VIVRE LOIN DU MONDE PAYER
1700-1702 LA FORET ECOSSAISE TERRE LES HIGHLANDS D'ECOSSE
C DANS L'AIR L'INVITE 1642 1730-1732 1730-1732 1730-1732 1730-1732 1730-1732
1740-1742 C DANS L'AIR L'INVITE
APOCALYPSE STALINE 1740-1742 1740-1742
C DANS L'AIR 2/3 L'HOMME ROUGE C DANS L'AIR
1900-1902 1810-1812 1856-1900 1856-1900
C L'HEBDO EN SOCIETE CAVOUS
1946-1951 1946-1951 1946-1951
1946-1951 VU
v C POLITIQUE
C L'HEBDO LA SUITE CAVOUS LA SUITE
2035 2035 2035 2035 2035 2035 2035
FACE A L'HISTOIRE : LEON
LES 5 VIES DE LA TERRE
ECHAPPEES BELLES BLUM, UNE VIE HEROIQUE ZONE D'IMPACT D'EMMANUELLE A LES PLANTES
ler épisode LA MEDITERRANEE AU | EMMANUELLE, DEUX FILMS
LE GRAN\?E;?:‘)CRT:CLE pu FACE A L'HISTOIRE : LEON CCEUR DU DEREGLEMENT AU CCEUR DE DEUX LA GRANDE LIBRAIRIE LES 5 VIES DE LA TERRE VIRGIN SUICIDES
BLUM, UNE VIE HEROIQUE CLIMATIQUE REVOLUTIONS SEXUELLES ;
A L'HOMME
2éme épisode
2245 2245 2245 2245 2245

CCESOIR

FACE A L'HISTOIRE : LEON BLUM, UNE|

LE GENIE ROMAIN

VIE HEROIQUE
2355 48me épisode
LA P'TITE LIBRAIRIE 2245
OUTREMER.STORY ELOI MACHORO, ITINAIRAIRE
D'UN COMBATTANT

LA PETITE LIBRAIRIE

C DANS L'AIR

ROMY, FEMME LIBRE

LA PETITE LIBRAIRIE

CAVOUS/CAVOUS LA SUITE

C DANS L'AIR

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

24:00

25:00



