

## SEMAINE DU 21 AU 27 SEPTEMBRE 2024

	SAMEDI 21 sept	DIMANCHE 22 sept	LUNDI 23 sept	MARDI 24 sept	MERCREDI 25 sept	JEUDI 26 sept	VENDREDI 27 sept	
06:00								06:00
07:00								07:00
		ОКОО			ОКОО			
08:00	ОКОО							08:00
09:00		LA P'TITE LIBRAIRIE						
10:00		SILENCE, ÇA POUSSE!			C DANS L'AIR L'INVITE			1
	SOS ANIMAUX ORPHELINS	1100-1102	C DANS L'AIR ®					
	LES RAVAGES DU BRACONNAGE 1100-1102	1100 LA PTITE LIBRAIRIE						
11:00	SILENCE, ÇA POUSSE!	SSE! ECHAPPEES BELLES L'ARGENTINE PASSIONEMENT!	1102					11:00
	1220-1222		COMME PAR MAGIE	LE RAISIN A LIN GRAIN RENCONTRE VOTAGE DANS LES FOREIS PROI	PRODUITS LAITIERS, FAUT- IL S'EN PASSER ?			
12:00	SILENCE, ÇA POUSSE!	1230-1232	1200 1202		, ,	LEC DOLUTES DE	1200 1202	-1
	1310-1312	C MEDIATIQUE	JE DANSE AUTOUR DU MONDE SENEGAL	LES OLMEQUES, NAISSANCE D4UNE CIVILISATION	CAMERA A LA PATTE	LES ROUTES DE L'IMPOSSIBLE INDE-ZANSKAR	VOYAGE DANS LES ABYSSES	
13:00	AROMATHERAPIE, DES HUILES VRAIMENT	1240-1242	L'OEIL ET LA MAIN	SOS ANIMAUX ORPHELINS	SOS ANIMAUX ORPHELINS	SOS ANIMAUX ORPHELINS	SOS ANIMAUX ORPHELINS	13:00
	ESSENTIELLES 1410-1412	UNE MAISON, UN(E) ARTISTE ANITA CONTI, ESCALE CHEZ LA DAME DE LA MER	ON PASSE A TABLE!	RETOUR A LA VIE SAUVAGE	UNE NOUVELLE FAMILLE	ELEPHANTS SLIDAIRES ET PANGOLINS SOLITAIRES	DES CORNES ET DES PIQUANTS 1330	
14:00	EXPLORATIONS DE L'EXTREME OPERATION CENOTTES	1310-1312 C L'HEBDO	1332 LE MAG DE LA SANTE 14:					
	1500-1502	1500-1502	1430 1430 CONSOMAG					
15:00 16:00	TIKAL, LA CITE MAYA	LE SICILIEN AUX ARENES DE NIMES	1500	1500 LES 100 LIEUX QU'IL FAUT	1500 NUS & CULOTTES	1500 CAMERA A LA PATTE	1500 DES TRAINS PAS COMME LES AUTRES	15:00
	DISPARUE 1550-1552		EXPEDITION PETRA, SUR LA	VOIR SUR LE CHEMIN DE 1600	OBJECTIF JURA 1600	AUSTRALIE 1600-1630	ARGENTINE DU NORD	,
	LES ROUTES DE L'IMPOSSIBLE MADAGASCAR, LES COULOIRS DE SATAN		PISTE DES NABATEENS	CONSOMMATEURS, VOUS AVEZ LE POUVOIR!	GRANDIR EN PLEINE NATURE		SUCRES, LA GRANDE INTOXICATION	16:00
	1600-1602 LES 100 LIEUX QU'IL FAUT VOIR	1530	1600-1630	1630	1630	BELMONDO L'INCORRIGIBLE		=
17:00	LA VALEE DES ROIS DE France DE CHAMBORD A CHINON	VIVRE LOIN DU MONDE	ALASKA, AU PAYS DES GLACIERS	LA REVOLUTION DE LA	VIVRE LOIN DU MONDE		DISCOUNT, LE PRIX A PAYER	17:00
-	1700-1702 C DANS L'AIR L'INVITE	LA FORET ECOSSAISE  1642	1730-1732	TERRE 1730-1732	LES HIGHLANDS D'ECOSSE 1730-1732	1730-1732	1730-1732	!
18:00	1740-1742	APOCALYPSE STALINE	C DANS L'AIR L'INVITE 1740-1742 1740-1742					18:00
	C DANS L'AIR	2/3 L'HOMME ROUGE	C DANS L'AIR					
19:00	1900-1902	1810-1812	1856-1900 1856-1900 19					
	C L'HEBDO	EN SOCIETE	C A VOUS					
20:00	1946-1951	1946-1951	1946-1951 1946-1951 VU 20:00					
	VU C L'HEBDO LA SUITE	C POLITIQUE	C A VOUS LA SUITE					
21:00	2035 DOCUMENTAIRE	2035 DOCUMENTAIRE	2035 DOCUMENTAIRE	2035 DOCUMENTAIRE	2035 MAGAZINE	2035 DOCUMENTAIRE	<b>2035</b> FILM	21:00
		FACE A L'HISTOIRE : LEON BLUM, UNE VIE HEROIQUE	ZONE D'IMPACT	D'EMMANUELLE A		LES 5 VIES DE LA TERRE		
22:00	ECHAPPEES BELLES LE GRAND SPECTACLE DU	1er épisode FACE A L'HISTOIRE : LEON	LA MEDITERRANEE AU CŒUR DU DEREGLEMENT	EMMANUELLE, DEUX FILMS AU CŒUR DE DEUX	LA GRANDE LIBRAIRIE	LES PLANTES	VIRGIN SUICIDES	22:00
	VERCORS	BLUM, UNE VIE HEROIQUE 2ème épisode	CLIMATIQUE	REVOLUTIONS SEXUELLES		LES 5 VIES DE LA TERRE L'HOMME		22.00
23:00	DOCUMENTAIRE	FACE A L'HISTOIRE : LEON	2245	2245	2245	2245	2245	23:00
	ECHAPPEES BELLES	BLUM, UNE VIE HEROIQUE  3ème épisode C CE SOIR						25.00
	UN ÉTÉ EN SUISSE	FACE A L'HISTOIRE : LEON BLUM, UNE VIE HEROIQUE	LA PETITE LIBRAIRIE ROMY, FEMME LIBRE					
24:00	2355 LA P'TITE LIBRAIRIE	4ème épisode	4ème épisode 2245  C DANS L'AIR  LA PETITE LIBRAIRIE  D'UN COMBATTANT  C A VOUS / C A VOUS LA SUITE  C DANS L'AIR					24:00
	OUTREMER.STORY	ELOI MACHORO, ITINAIRAIRE						1
25:00	LE GENIE ROMAIN	D'UN COMBATTANT						25:00